令和４年１月１３日

各  位

社会福祉法人かがやき福祉会

特別養護老人ホームかがやき苑

施 設 長  近 藤 浩 介

Skype（スカイプ）面会の継続について

新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当苑において再び面会制限をかけなければなら

ない事態となりました。ご家族様各位におかれましては再度ご心配をお掛け致しますが、何

卒ご容赦の程、よろしくお願い申し上げます。

さて、標題にもありますように引き続き Skype（スカイプ）を使用した無料のテレビ電話

での面会は受付しております。

下記の通り実施しておりますので、ご確認していただき是非ご利用いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

《Skype－スカイプ―面会に係る注意事項》

〇Skype（スカイプ）面会は、ご自宅からのご利用をお願いします。

〇ご予約は前日までにお願い致します。

〇ご予約受付時間は、月曜日～土曜日 8：30～17：30 となっております。

（電話番号 0250-68-7770）

〇事前にご家庭の端末（パソコン、スマートフォン等）から Skype－スカイプ－

で「特養かがやき苑（阿賀野市）」を検索していただき、“〇〇の家族の□□です”と

メッセージを送信した後、当苑からのお電話をお待ちください。

《ご面会時間》

〇毎週月曜日～金曜日（祝日を除く）下記４枠を設けます（一家族１０分）

① 15：00 ～ 15：10   ② 15：15 ～ 15：25

③ 15：30 ～ 15：40   ④ 15：45 ～ 15：55

※上記のお時間以外での対応は致しかねますので、ご承知おきくださいませ。